
Dz.-13.0021.7.2020 
 

 

Uchwała Nr XXI/294/2020 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 7 lipca 2020r. 

 
 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Komisji Edukacji. 
 
Na podstawie § 38 ust. 8 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019r. 
poz. 5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
 
 
 

§ 1.  
 
 
Rada Dzielnicy XIII Podgórze przyjmuje rezygnację Pana Mirosława Szczygła z funkcji 
Przewodniczącego Komisji Edukacji. 

 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 

 

 

UZASADNIENIE: 
W dniu 25 czerwca 2020 r. Pan Mirosław Szczygieł złożył pisemną rezygnację z funkcji 
Przewodniczącego Komisji Edukacji. Zgodnie z § 38 ust.8 Statutu rezygnację członka Rady  
z członkostwa lub z funkcji w komisji przyjmuje Rada.                 …….   
 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 
 
 


